
Zámecký košt vín a burčáku

Všechny milovníky špičkových moravských vín zveme do hlavního města vína, do Valtic. V sobotu 26. září
zde proběhne již tradiční Zámecký košt vín. V odpoledních hodinách prohlídka provozu CHÂTEAU
VALTICE při zpracování hroznů a chutnání moštu, burčáku a mladých vín. V podvečer ochutnávka vín z
produkce vinařství, řízená degustace se sommelierem v Zámeckém sklepě. Rezervace předem v částce 500
Kč zahrnuje i raut a šek v hodnotě 100 Kč na víno z produkce vinařství. Na podvečerní ochutnávku v
Zámeckém sklepě je možné jít i bez rezervace. Návštěvníci si zakoupí žetony, které následně vymění za
vybrané vzorky vína. www.vsvaltice.cz/Zamecky-kost-vin-a-burcaku/

Starten: 26.09.2015

Ende: 26.09.2015

E-mail: odbyt@vsvaltice.cz

Web: www.vsvaltice.cz

Telefon: 519361331

GPS: 48°44'22.137"N 6°44'58.191"E

Platze: Vinařská 407 (areál CHÂTEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, a.s.)

Organisator: Martina Horníková / obchodní oddělení

$LOGOIMAGE

1


	zuemecky-kost-vin-a-burcueku.html

